
 

 

 

Protokoll fra årsmøte BSK Fotball 2024 
 
Dato: 25. februar 2025 
 
Sted: Bekkelagshuset 
 
Til stede: 5 fotballstyremedlemmer, ingen fra valgkomiteen, Kjetil Løken fra kontrollutvalget, i tillegg 7 
medlemmer, daglig leder i Bækkelagets SK Tone Lien, totalt 12 stemmeberettigede medlemmer. 
 
Fotballstyreleder Jens Naas-Bibow ønsket velkommen og åpnet møtet kl 19:30. 
 
 
Sak nr 1 Åpning av årsmøtet – godkjenning av de stemmeberettigede og eventuelle inviterte 
Deltakende stemmeberettigede ble godkjent. 
 
 
Sak nr 2 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
Innkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent. Det ble påpekt at fotballen ikke har noen 
forretningsorden, og at fremtidige innkallinger må gjenspeile det hvis BSK Fotball ikke vedtar egen 
forretningsorden. 
 
Årsmøtet påpekte videre at det ikke er akseptabelt at årsmøtedokumentene først ble tilgjengelig to timer 
før møtet, og at fristen på en uke i forkant må følges. 
 
 
Sak nr 3 Valg av dirigent og referent, samt to medlemmer til å underskrive protokollen 
Jens Naas-Bibow ble valgt til dirigent og referent. 
 
Amalie Tofte og Henrik Kristiansen ble valgt til å underskrive protokollen. 
 
 
Sak nr 4 Gruppens årsberetning for 2024 
Jens Naas-Bibow gjennomgikk årsberetningen, som ble godkjent med kommentarer og innspill i møtet. 
Årsberetningen vedlegges protokollen. 
 
Årsmøtet var tilfreds med at årsberetningen nå viser medlemsmassen fordelt på kjønn og alder og at aktive 
medlemmer omtales særskilt. 
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Årsmøtet gjentok oppfordringen om at Norway Cup-avsnittet bør vise en oversikt over innsats dugnad per 
årgang og lag, inkludert bidra på Tons of Rock. Videre bør alle lag i barne- og ungdomsfotballen inviteres til 
å gi en kort oppsummering av året som ligger bak oss i fremtidige årsberetninger. 
 
Årsmøtet var enig i innspillene, og disse vil legges til grunn for kommende årsberetninger. 
 
 
Sak nr 5 Gruppens regnskap for 2023 i revidert stand 
Årsregnskapet for 2024 ble godkjent og vedlegges protokollen.  
 
 
Sak nr 6 Innkomne forslag og saker 
Det var ingen innkomne forslag. 
 
 
Sak nr 7 Aktivitetsavgift for 2025 
 
Styret hadde innstilt på en generell økning av aktivitetsavgiftene med kr 100 for alle aldersgrupper. Frem til 
2024 var aktivitetsavgiftene ikke justert siden 2015, og i 2024 ble alle aktivitetsavgifter økt med kr 200. 
Årsmøtet påpekte at det bør gis mer informasjon om støtteordninger til utøvere fra husholdninger med 
økonomiske utfordringer. 
 
Årsmøtet gjentok også i år at rutinene for innkreving av aktivitetsavgift bør innskjerpes. I tillegg må 
arbeidet med rekruttering av frivillige til Norway Cup-dugnad intensiveres i 2025, særlig blant årgangene 
som er yngre enn 2010. 
 
Fremlagt oversikt over utvikling i aktivitetsavgiften siden 2018 vedlegges protokollen. 
 
 
Sak nr 8 Budsjett for 2025 
Budsjettet for 2025 ble godkjent. Årsmøtet ga innspill om at en konkret handlingsplan eller uttrykkelige 
prioriteringer ville gjøre det enklere å forstå budsjettet samt styrets rapportering i fremtidige 
årsberetninger. 
 
 
Sak nr 9 Diskusjon og innspill til klubbens holdning til VAR 
Styreleder Jens Naas-Bibow innledet til diskusjonen og presiserte at styret ikke legger opp til noen 
avstemning blant medlemmene, men ønsker å høre innspill og synspunkter før forbundstinget 1. og 2. mars 
2025. Det er stor interesse rundt VAR-saken, og vi kan være helt sikre på at klubbens standpunkt blir lagt 
merke til. 
 
Deretter ble ordet gitt til klubbens mest kjente dommer, Espen Eskås, som redegjorde for sine erfaringer 
med VAR både i Norge og internasjonalt og delte ulike data om VAR og utviklingen etter at VAR ble innført 
internasjonalt og i Norge. Så fikk dommerutvikler Espen Ramiro Kallerud dele sine synspunkter sett fra et 
dommerrekrutteringsperspektiv. Kallerud fremhevet viktigheten av å beholde VAR i Norge fra et 
dommerrekrutteringsperspektiv. Både Eskås og Kallerud var helt tydelige på at de mener at klubben bør 
støtte videreføring av VAR på det kommende forbundstinget. 
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Ordet var deretter fritt, og det ble stilt en rekke spørsmål til Eskås og Kallerud. Det fremkom både skepsis 
og støtte til videreføring av VAR. Saken ble avsluttet etter nærmere halvannen times presentasjon og 
diskusjon. 
 
 
Sak nr 10 Valg iht. Bækkelagets Sportsklubs lover § 19  
Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble fremlagt av Jens Naas-Bibow på vegne av valgkomiteens leder, 
Arild Salomon. 
 
Følgende styremedlemmer ble valgt: 
 
 
Leder​ ​ Jens Naas-Bibow​ ​ 1 år (gjenvalg styreleder/ikke på valg styremedlem) 
 
Norway Cup​ Ole Johnny Kristiansen​ 2 år (nyvalg styremedlem) 
 
Økonomi​ Brikt Sagbakken​ ​ 2 år (nyvalg styremedlem økonomi/materialforvalter) 
 
Sport​ ​ Christian Abrahamsen​​ 1 år (ikke på valg) 
 
Styremedlem​ Luis Conceicao​​ ​ 2 år (gjenvalg dommeransvarlig) 
 
Styremedlem​ Ina Fischer​ ​ ​ 1 år (ikke på valg) 
 
Styremedlem​ Jan-Terje Syversen​ ​ 1 år (ikke på valg) 
 
Styremedlem​ (Suppleres)​ ​ ​ 2 år (nyvalg styremedlem) 
 
 
Med dette valget har BSK Fotball fire styremedlemmer som er på valg neste år og tre styremedlemmer som 
er på valg om to år, i tråd med valgordningen etter lov for Bækkelagets Sportsklub § 19. Valgkomiteen ble 
gitt fullmakt til å utpeke det åttende styremedlemmet, fortrinnsvis under 26 år. 
 
Kresten Angel Lyngstad (leder) og Arild Salomon ble valgt til ny valgkomité. Styret supplerer inn et tredje 
medlem valgkomiteen. Valgkomiteen ble oppfordret av årsmøtet til å intensivere innsatsen for å rekruttere 
tillitsvalgte blant foreldre til de aller yngste årskullene. 
 
 

* * * 
 
 
Alle beslutninger var enstemmige. Møtet ble deretter hevet kl 22:10. 
 

 
  

____________________ ____________________ 

Amalie Tofte Henrik Kristiansen  
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BÆKKELAGETS SPORTSKLUB FOTBALL  
ÅRSBERETNING FOR 2024 
 
 
Styrets sammensetning  

Etter årsmøte 28. februar 2024 hadde BSK Fotball følgende styre til godkjenning av årsmøtet i 
Bækkelagets Sportklub: 

 

Leder​ ​ ​ Jens Naas-Bibow​ ​ (gjenvalg styreleder/gjenvalg styremedlem) 
 
Sportslig ansvarlig​ Christian Abrahamsen​​ (nyvalg styremedlem) 
 
Økonomi​ ​ Jan-Terje Syversen​ ​ (nyvalg styremedlem 
økonomi/materialforvalter) 
 
Utdanning​ ​ Joylinn Hiew Rørvik​ ​ (ikke på valg) 
 
Kval klubb/dommer​ Luis Conceicao​​ ​ (ikke på valg) 
 
Rekruttering​ ​ Ina Fischer​ ​ ​ 2 år (gjenvalg styremedlem) 
 
Styremedlem​ ​ Stein Bjertnes​​ ​ 2 år (nyvalg styremedlem) 
 
Stein Bjertnes gikk på grunn av sin jobbsituasjon ut av styret tidlig på året. 
 
 
Valgkomiteen  

Valgkomiteen har bestått av Arild Salomon, Vegard Berentsen og Kresten Angel Lyngstad. 
 
Generelt  

Fra 1. januar 2025 er det 11 ansatte på klubbkontoret. I tillegg har vi to innleide på 
økonomiavdelingen i deltidsstilling. 
  
Fra 1. mars 2025 begynner ny leder for økonomiavdelingen. 
 
Av disse stillingene har til sammen ett årsverk jobbet med det administrative ut mot våre idretter. 
Dette fordelt på to 50 %-stillinger, hvor resterende 2 x 50 % brukes på Norway Cup. Én  
ansatt på kontoret har stilling som koordinator for administrasjon, kommunikasjon og medlemmer. I 
tillegg har klubben en driftsansvarlig på våre anlegg og økonomiavdelingen bistår selvsagt gruppene, 
inkludert fotballen.  
 
Per 25. februar 2025 er det 14 lønnede trenere i klubben. Det er før hele trenerkabalen er landet , 
og det er rom for å ansette flere i det fremlagte budsjettet.  
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Året har vært preget av omveltninger og endringer både blant fast ansatte og trenere. Økonomien 
har også satt sitt preg på aktivitetene, og to faste stillinger (sportslig leder 100 % og 
kvinnefotballansvarlig 60 %) ble avsluttet høsten 2024 på grunn av svak økonomi som et etterslep 
fra 2023 og ansettelsene som ble gjort tidlig i 2024. Heller ikke stillingen som ansvarlig for 
barnefotballen er videreført etter 31. oktober. 
 
Fotballen har nå administrativ støtte fra Simen Skogstad, og det er varslet at klubben sentralt vil 
bidra med samlet ett administrativt årsverk til fotballen. Styret ønsker fremover primært å 
rekruttere og utvikle trenere med tilknytning til klubben og både gi arbeidsmuligheter og større 
tilhørighet og klubbidentitet for våre unge spillere. 
 
Det har i 2024 vært avholdt elleve styremøter samt en rekke arbeidsmøter. Styret har bred og 
variert kompetanse, men har på grunn av frafall av styremedlemmer underveis i perioden vært for 
få. Samarbeidet har også i år vært bra, men det har i styreperioden vært større behov for 
arbeidsinnsats enn normalt i etterdønningene av uroen på slutten av 2023. 
 
Fotballstyret har etterlyst en bedre oversikt over antall medlemmer og aktive utøvere fra klubben, 
og begynner årlig rapportering av medlemstall med et annet grunnlag enn tidligere. Tallene 
nedenfor er per 31. desember 2024. Med den nye tellemåten har vi en utvikling fra 452 medlemmer 
i 2022 via 616 medlemmer i 2023 til 556 medlemmer i 2024. Spond har derimot 657 registrerte 
spillere, slik at det er behov for ytterligere gjennomgang av medlemstall fremover. 
 
Dersom vi også tar med ikke-aktive medlemmer av fotballen er totaltallet 739 medlemmer (opp fra 
653 i 2023). 
 
Antallet aktive som betalte aktivitetsavgift i 2024 er 478 (av totalt 511 som er registrert som aktive). 
De som ikke har betalt har i all hovedsak fritak av ulike årsaker. Styret ser heller at det skal være 
enda flere som fritas for aktivitetsavgift, og at vi kommuniserer tydelig utad at økonomi ikke skal 
være til hinder for være aktiv i klubben. I dag er det sannsynligvis mange barn og unge som ikke er 
med på idrettsaktiviteter fordi de ikke er kjent med støtte- og fritaksordninger. 
 
Totalt er kvinneandelen i 2024 på 29,5 % mot 27,9 % i 2023. Spillerne fordeler seg slik på kjønn og 
alder (tall fra 2023 i parentes): 
 

 Kvinner Menn 

0-12 69 (58) 187 (160) 

13-18 32 (16) 98 (79) 

18+ 63 (48) 107 (77) 

Sum 164 392 

 
 
Samtlige årganger på guttesiden fra 5 år og hele veien til oldboyslag er på plass. Målet er fremdeles 
å få til det samme på kvinnesiden i løpet av kommende år. 
 
Styrets største sportslige prioritet er fremdeles jentesiden. Vi må klare å holde på de aller fleste 
jentene som rekrutteres i de yngste årgangene og samtidig systematisk og over tid bygge opp lag i 
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alle aldersklasser. Futsalsatsingen er en viktig del av dette, og at de gode sportslige resultatene gir 
de yngre jentene rollemodeller og inspirasjon. 
 
 

Antall trenere/støtteapparat og spillere  

I 2025 vil vi i større grad prøve å bruke trenere knyttet til klubben og nærområdet, samtidig som vi 
vet at vi vil trenge noe ekstern hjelp på enkelte årganger.  
 
Totalt er det 54 personer som står registrert med klubb- og lagroller, og det er 45 medlemmer av 
trener- og lagledergruppen i Spond for 2025. 
 
Rekrutteringsarbeid 
Rekrutteringsarbeidet har fått en ny giv med satsing fra klubben sentralt. Vi har klart å skape mye 
blest rundt oppstartsdagene for nye årskull (5-åringene). Totalt har vi nå ca 120 spillere på de tre 
yngste årskullene (2019, 2018 og 2017). Oppstart for 2020-kullet er planlagt rundt månedsskiftet 
april/mai. I tillegg planlegger fotballen både egne jentedager og en gjentagelse av felles 
rekrutteringsdag for alle idrettene klubben i forbindelse med skolestart for 2019-kullet i august. 
 
I 2024 har klubben hatt to større rekrutteringsarrangementer. Dette i form av to åpne dager. En 
åpen dag gjennom klubben hvor både medlemmer og ikke-medlemmer kunne prøve alle idrettene 
vi tilbyr på Sportsplassen. I tillegg til dette hadde BSK Fotball sin egen dag hvor både medlemmer og 
ikke-medlemmer var til stede.  
 
Representasjoner  

Klubbens Jo Evensen er kretsleder i NFF Oslo. Jens Naas-Bibow har deltatt på Forbundstinget, NFF 
Oslos kretsting samt ledersamlinger i Oslo fotballkrets.  
 
Simen Skogstad har deltatt på daglig leder/klubbledersamlinger i Oslo fotballkrets. 
 
Luis Conceicao har deltatt på samlinger for dommeransvarlige, kvalitetsklubbansvarlige og fair- 
play. Se ellers punktet om dommere nedenfor. 
 
Utstyr 

Styret ønsker å gjøre et løft for en mer helhetlig profil på klubbutstyret vårt, og tilrettelegge for 
felles bestillinger og støtte eller rabatter til kleskjøp. 
 
Klubbshopen på nett er åpen, og prosedyren for bestillinger derfra virker å fungere bra 
(https://www.bekkelagets.no/idretter/fotball/klubbtoy-og-utstyr/).  
 
Kvalitetsklubb 

Klubben er nylig resertifisert som kvalitetsklubb nivå 1. 
 
Styret ønsker i 2025 å videreutvikle rammeverket og kommunisere det skikkelig til alle ledd og lag i 
BSK Fotball. Målet er at all aktivitet i klubben gjenspeiler det vi har forpliktet oss til som 
kvalitetsklubb, og forbereder oss til sertifisering på neste nivå, kvalitetsklubb nivå 2:​
​
https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/  
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Økonomi  

BSK Fotball hadde også i 2024 et vesentlig høyere underskudd enn budsjettert. Årsregnskapet som 

er utarbeidet av klubben og revidert viser et negativt årsresultat på kr 637 215. I første rekke skyldes 

det negative resultatet lavere inntekter på egne arrangementer/fotballskoler og høyere kostnader til 

forsikring og overføring til lagkasser enn budsjettert. 

 

BSK Fotballs egenkapital er negativ med kr 987 962, som er alvorlig. Gjennomgang og diskusjoner 

med hovedstyret tilsier at både endring i overføringer fra klubben og endret fordeling av inntekter 

fra Norway Cup vil være positivt for fotballøkonomien i 2025. Styrets hovedprioritet for økonomien 

er å oppnå positiv egenkapital senest i løpet av 2026. 

 
Sportslige prestasjoner og utvikling 

Kvinner A fikk en sterk 2. plass i 4. divisjon med 55-38 i målforskjell. 7er laget hadde også en god 
sesong og endte midt på tabellen i 1. divisjon. 
 
Herrer A-lag beholdt plassen i  5. divisjon.En ny sesong som burde være en sesong i toppen ble en 
kamp på nederste halvdel av tabellen. Det blir stadig flere og flere BSK-gutter på laget. God sportslig 
satsing, og ytterligere påfyll av unggutter er de viktigste målene for sesongen som kommer. Vi er 
fortsatt i prosessen med å bygge et BSK-herrelag for fremtiden med en grunnmur av lokale spillere. 
 
BSK Fotball hadde i futsalsesongen 2023/24 ett seniorlag for damer i futsal i 1. divisjon, som endte 
på femteplass. I 2. divisjon kom andrelaget og tredjelaget på henholdsvis 1. og 2. plass! Og i mars 
2024 kvalifiserte kvinnene seg for sluttspillet i det første offisielle norgesmesterskapet i futsal 
sammen med syv andre lag. 
 
Vårt herrelag i futsal endte på tredjeplass i 1. divisjon, bare ett poeng bak vinneren. 
 

Norway Cup  

Norway Cup var nok en flott fotballopplevelse til tross for vekslende vær og en svært fuktig start 
med avlyste kamper på gresset på Ekebergsletta den første søndagen. Nye rekorder for deltagelse 
og omsetning ble satt, og vi oppnådde budsjettmålene våre for dugnadsinnsats fra fotballagene og 
rekordhøy inntekt fra Norway Cup. 
 
Men det er fortsatt en lang vei å gå for å få alle med. Styret vil derfor intensivere arbeidet for å øke 
BSK Fotballs samlede dugnadsinnsats med ett dedikert fotballstyremedlem som kun skal ha Norway 
Cup som sitt ansvarsområde. 
 
 
Anlegg  

Fotball disponerer følgende anlegg: 
Ekeberg kunstgress 2 – helårsbruk, delvis utleid til krets  
Sportsplassen 7er – helårsbruk  
Sportsplassen 5er – ikke i bruk vinterhalvåret  
Sportsplassen 11er - ikke i bruk i vinterhalvåret 
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Klubben startet i 2024 å se på muligheten for at yngre lag skulle trene på gress hele året. I hovedsak 
gjelder dette Sportsplassen. Fordi gresset på Sportsplassen ikke tåler alt for mye bruk vil noen lag ha 
sin treningshverdag på Ekebergsletta. Dette gjøres av flere årsaker, blant annet for å forebygge 
skader og frigjøre banekapasitet til eldre lag. 
 
Ekeberg kunstgress 2 
Ekeberg kunstgress 2 er vår hovedtrenings- og -kamparena. BSK Fotball har en stor utfordring med 
svært dårlige garderobe- og toalettfasiliteter før BSK Arena er på plass. I praksis er det også 
utfordringer knyttet til at banen blir lånt ut til fotballkretsen på kort varsel. Det medfører at våre lag 
må flytte rundt på og enkelte ganger avlyse treninger. God kommunikasjon og klare rutiner for 
booking og omberamming av banekapasitet ser ut til å ha bedret de praktiske utfordringene. Etter 
Oslo kommunes gjeldende plan er rehabiliteringen av kunstgressdekket utsatt til 2026. 
 
5er og 7er kunstgresset på Sportsplassen  
5er banen fungerer godt for de minste på sommeren, og klare rutiner for booking av banekapasitet 
gjør at banene utnyttes godt. Klubben er i gang med å søke om midler til rehabilitering av begge 
banene, noe som ventes gjort i løpet av 2025. 
 
11er Sportsplassen  
Det er stadig et ønske å få en hjemmekamparena på Sportsplassen. Samtidig er det behov for flere 
treningsflater for fotballen i BSK. BSKs årsmøte vedtok i 2019 at det skal legges frem en plan for 
opprusting av Sportsplassen. Dette arbeidet vil øke i intensitet når byggingen av BSK Arena starter. I 
mellomtiden har klubben satt av midler til oppgradering av gresset og planmessig stell. Det er også 
nedsatt en anleggskomité i klubben og en fast dugnadsgruppe bestående av BSK Friidrett og BSK 
Fotball. 
 
BSK Arena 
BSK besluttet allerede i desember 2019 å investere i ny BSK Arena. Det er nå avklart at Oslo 
kommune har overtatt prosjektet, og det ble i november 2024 bevilget kr 40 millioner fra Oslo 
kommune til konseptvalgutredning og forprosjekt for BSK Arena: 
(https://www.bekkelagets.no/nyheter/enda-en-milepal-for-ny-arena.7795.aspx). 
 
Ro og avklaring rundt BSK Arena vil også gi kapasitet og økonomiske forutsetninger til å ta 
oppgradering av Sportsplassen videre. 
 
Dommere  

I toppfotballen har flere av våre dommere gjort seg bemerket både på herre- og damesiden.  

Bækkelagets Espen Eskås har sammen med Isaak Bashevkin og Jan Erik Engan (NFF Hordaland) 
fortsatt å imponere i sine internasjonale oppdrag. Dommerteamet deltok i OL i Paris, og gjorde sine 
saker meget godt, slik at de ble oppnevnt til bronsefinalen mellom Marokko og Egypt. Teamet har 
også hatt flere store kamper i Champions League og Nations League, som blant annet AC Milan – 
Liverpool og Italia – Belgia. Espen Eskås var i tillegg med i årets EM som 4. dommer. 

Elisabeth Thoresen har også hatt flere internasjonale kamper som assistentdommer, både i 
EM-kvalifisering og i U19-EM. 

Stian Røvig Sletner (som er BSK-spiller) tar steget opp til Eliteserien som hoveddommer, etter flere 
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meget sterke sesonger i OBOS-ligaen. Herman Holthe, som også er gruppeleder for kretsens unge 
talentdommere i NORCORE #1, rykker opp til OBOS-ligaen som hoveddommer. I PostNord-ligaen vil 
vi neste år også se Himmet Boyar, fortsatt som kretsdommer for NFF Oslo. 

Jonas Johnsen hadde sitt første år som krets dommer med kamper i PostNord-ligaen. Har har han 
dømt mange gode kamper og fortsetter å jobbe seg oppover til fast plass i PostNord-ligaen. 

Svein Elvanes er veileder i NorskTipping-ligaen og bidrar også på fysisk tester med NFF sentralt.  

Espen Ramiro Kallerud hadde sitt tredje år som Dommerutvikler i kretsen. Med resultatene som 
leveres til NFF med flere dommere som tar seg oppover i NFF pyramiden samt dommere i kretsen 
som beveger seg oppover vitner om en god jobb som over tid leverer gode resultater. Det jobbes 
godt med dommere på alle nivåer får å skape nye toppdommere for fremtiden.  

Dommeransvarlig har vært Luis Conceicao. 

Styret arbeider videre med planmessig dommerrekruttering og ønsker å bygge gode rutiner for 
stabil dommerutvikling. Årgangene fra 13 år og eldre får tilbud om dommerkurs og betaling for å 
dømme kamper for BSK-lag som er inntil 3 år yngre enn seg selv. 

Vi skal fortsatt samarbeide med Norway Cup om tilbudet for klubbdommerne. Blant annet i vår 
barneturnering under Norway Cup. 

Det blir i 2025 tilbudt rekruttdommerkurs for årgangene fra 2010 og eldre, slik at vi øker 
rekrutteringen. Rekruttering av kvinnelige dommere vil også stå sentralt. 

 
* * * 
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Bækkelagets Sportsklub - Fotball
Resultatregnskap pr 31.12.2024 Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett Budsjett

Note 2024 2024 2023 2023 2025

Inntekter og kostnader

Inntekter

Inntekt BSK Cupen 0 0 0 170 000 0

Fotballskolen 207 615 335 779 250 000

Aktivitetsavgift 1 047 298 1 000 000 1 058 499 1 000 000 1 000 000

Inntekter Norway Cup og tilskudd fra hovedkassen 1 1 511 051 1 500 000 1 479 672 2 000 000 1 500 000

Bingo inntekter 28 632 40 000 36 749 50 000 25 000

Grasrot inntekter 53 430 40 000 49 790 40 000 50 000

Refusjon kurs og dommer 0 0 0 0 40 000

Inntekter egne arrangement 2 13 440 600 000 457 124 370 000 250 000

Lagkasser 0 -164 500

Andre inntekter inkl viderefakturering 23 438 15 000 163 423 30000 15 000

Dugnad 0 300 000 115 240 100 000 150 000

Momsrefusjon NIF 201 673 100 000 164 761 0 200 000

Sum inntekter 3 086 577 3 595 000 3 696 537 3 760 000 3 480 000

Kostnader

Fotballskolen

Utgifter BSK Cupen 0 140 000 0

Kontingent serien 107 700 120 000 115 300 100 000 115 000

Kontingent Cuper 5 800 0 11 526 0 10 000

Dommere 107 638 150 000 130 900 150 000 125 000

Overgang/gebyr/lisenser 131 847 100 000 96 745 100 000 125 000

Utgifter egne arrangement 50 144 65 689 370 000 60 000

Treningsleir

Dugnad 0 46 440 0 50 000

Spillerutvikling og annen trenergodtgjørelse 285 510 384 653 0 250 000

Trenerutvikling

Lønnskostnader 1 737 743 1 800 000 1 955 186 1 800 000 1 350 000

Arbeidsgiveravgift 242 138 200 000 278 739 200 000 185 000

Pensjon 65 712 90 000 89 767 0 25 000

Bilgodtgjørelse / trenergodtgjørelse 66 619 4 766 50 000

Reiseutgifter/buss etc. 0 5 000 0 5 000

Bane-/ halleie 110 586 80 000 143 598 160 000 120 000

Materiell og utstyr 77 065 150 000 198 916 100 000 150 000

Legebehandlinger

Gaver

Diverse administrativt, inkl gaver 5 472 12 372 0 5 000

Forsikringspremie 187 587 100 000 74 300 100 000 190 000

Møter / representasjon 13 839 5 000 11 825 5 000 15 000

Kurs 24 419 50 000 173 345 50 000 50 000

Overføring av NC midler til lagkasser 2 443 286 300 000 966 330 300 000 450 000

Tilskudd lag fra fotballgruppa 0 150 000 0 150 000

Diverse kost inkl. viderefakturering 59 262 5 000 0 5 000

Renter og bankprovisjoner 206 130 5 000

Sum kostnader 3 722 573 3 305 000 4 760 527 3 735 000 3 330 000

Driftsresultat -635 996 290 000 -1 063 990 25 000 150 000

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 236 391

Annen rentekostnad -1 455 -130

Resultat av finansposter -1 219 0 261 0

Årsresultat -637 215 290 000 -1 063 729 25 000

Overføringer

Avsatt til egenkapital -637 215 -1 063 729

Sum overføringer -637 215 -1 063 729



Bækkelagets Sportsklub - Fotball
Balanse 31.12

Note 2024 2023

Eiendeler

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 3 750 54 550

Andre kortsiktige fordringer 30 400 0

Sum fordringer 34 150 54 550

Varelager 3 39 984 222 128

Bankinnskudd, kontanter o.l. 165 264 437 160

Sum omløpsmidler 199 414 491 710

Sum eiendeler 239 398 713 838

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Egenkapital 1.1 -350 747 712 982

Andel lagkasser 0 0

Årsunderskudd/-overskudd -637 215 -1 063 729

Sum egenkapital 31.12 5 -987 962 -350 747

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 811 483 614 330

Skyldig offentlige avgifter 182 842 195 228

Annen kortsiktig gjeld 233 035 255 027

Sum gjeld 1 227 360 1 064 585

Sum egenkapital og gjeld 239 398 713 838

Signaturer:

Oslo, 25/2 -  2025

Jens Naas Bibow Ina Fischer

Jan-Terje Syversen Luis Conceicao

Christian Abrahamsen

Jens Naas-Bibow

Christian Abrahamsen

Luis Conceicao

Ina Fischer

Jan-Terje Syversen



Bækkelagets Sportsklub - Fotball
Noter regnskap

Prinsipp

Vi benytter forsiktig regnskapsførsel. Alle påløpne kostnader er periodisert og utgiftsført

Inntektene inntekstføres når de er likvid sikret.

Note 1 - Inntekter Norway Cup og tilskudd fra hovedkassen

Midlene skal støtte opp under gruppenes drift, 

og fordeles ut ifra innsats i Norway Cup, medlemstall, elitesatsing, samt en grunnstøtte.

Det ble utbetalt kr. 1 511 051,- i NC-støtte for 2024.

Note 2 - Overføring lagkasser

Total saldo i fotballgruppens lagkasser er per 31/12-2 kr 247 367,-. Noen lagkasser er i minus.

Det er overført kr 443 286,- til lagkassene i 2024 av et totalt NC tilskudd på kr 1 511 051,-.

Note 3 - Varelager

Varelager er vurdert til inntakskost, nedkrevet for ukurans

 

Note 4 - Egenkapital

Fotballgruppen har nå negativ egenkapital på kr. 987 962 etter et underskudd på kr. 637 215 i 2024.

Fotballgruppen er avhengig av ytterligere finansiering fra hovedkassen eller en vesentlig bedring av 

resultatet. 

BSK Fotball har levert et budsjett for 2025 som viser nøkternt overskudd.



Aktivitetsavgift sesongen 2025
Bækkelagets Sportsklub Fotball

Vedtatt på BSK Fotballs årsmøte 25. februar 2025

Lag/aldersgruppe 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018

Veteran/Old girls -kr 1 900-             -kr 1 800-  -kr 1 600-  -kr 1 600-  -kr 1 600-  -kr 1 600-      -kr 1 600-      -kr 1 600-      

Herrer/Damer A og B -kr 3 200-             -kr 3 100-  -kr 2 900-  -kr 2 900-  -kr 2 900-  -kr 2 900-      -kr 2 900-      -kr 2 900-      

Herrer/Damer junior -kr 3 200-             -kr 3 100-  -kr 2 900-  -kr 2 900-  -kr 2 900-  -kr 2 900-      -kr 2 900-      -kr 2 900-      

15 og 16 år -kr 3 100-             -kr 3 000-  -kr 2 800-  -kr 2 800-  -kr 2 800-  -kr 2 800-      -kr 2 800-      -kr 2 800-      

13 og 14 år -kr 2 800-             -kr 2 700-  -kr 2 500-  -kr 2 500-  -kr 2 500-  -kr 2 500-      -kr 2 500-      -kr 2 500-      

12 år -kr 2 800-             -kr 2 700-  -kr 2 500-  -kr 2 500-  -kr 2 500-  -kr 2 500-      -kr 2 500-      -kr 2 500-      

11 år -kr 2 300-             -kr 2 200-  -kr 2 000-  -kr 2 000-  -kr 2 000-  -kr 2 000-      -kr 2 000-      -kr 2 000-      

10 år -kr 2 000-             -kr 1 900-  -kr 1 700-  -kr 1 700-  -kr 1 700-  -kr 1 700-      -kr 1 700-      -kr 1 700-      

9 år -kr 1 900-             -kr 1 800-  -kr 1 600-  -kr 1 600-  -kr 1 600-  -kr 1 600-      -kr 1 600-      -kr 1 600-      

8 år -kr 1 800-             -kr 1 700-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-      -kr 1 500-      -kr 1 500-      

7 år -kr 1 800-             -kr 1 700-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-      -kr 1 500-      -kr 1 500-      

6 år -kr 1 800-             -kr 1 700-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-      -kr 1 500-      -kr 1 500-      

5 år -kr 1 800-             -kr 1 700-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-  -kr 1 500-      -kr 1 500-      -kr 1 500-      

Futsal (for de som har betalt kr 1 300 kr 1 200 kr 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr 1 000 kr 1 000

aktivitetsavgift fotball)
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